HOTEL
ROBBEN

GROLLANDER KRUG

Auswahlkarte

in der Zeit von 14:00 — 17:30 Uhr
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Grollander Hochzeitssuppe mit reichlich Einlage
Tomatensuppe mit hausgemachten Cro(tons
Chicken Crossies mit Pommes frites und Ketchup
Brat- oder Currywurst mit Pommes frites

Gebackener Schafskase
in Knoblauch-Olivenol, Cherrytomaten, Zwiebeln, Baguette

GrofBer Salatteller mit gebratener Hahnchenbrust
Tomaten, Gurke, Paprika, Vinaigrette, Baguette

Bandnudeln
mit Kirschtomaten, Ruccola und Schafskase
in Knoblauchol geschwenkt

Matjes
mit Hausfrauensauce und Bratkartoffeln (mit Speck)

Hahnchenbrust im Speckmantel
Broccoli, Kartoffelrosti und Sauce Hollandaise

Paniertes Schweineschnitzel
Pommes frites, Salat

€ 7,20

€ 7,90

€ 9,90

€ 10,50

€12,50

€ 19,50

€ 16,80

€ 17,50

€21,90

€ 22,50



